
Na temelju članka 133. Zakona o sudovima („Narodne novine“, br. 150/05, 16/07 i 
113/08) i članka 43. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09), Županijska skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
________________________  godine, donosi 

 
RJEŠENJE 

 
o imenovanju sudaca porotnika Op ćinskog suda u Labinu 

 
I. 

Za suce porotnike Općinskog suda u Labinu, imenuju se: 
 
1. Janko Načinović iz Plomina, Plominsko zagorje 9 
2. Luciano Bolterstein iz Raše, Liče Faraguna 27 
3. Miljenko Poldrugovac iz Donjih Kralji, Potpićan 
4. Josip Vretenar iz Oršanići, Potpićan 
5. Miljenko Baćac iz Marišća, Potpićan 
6. Dean Močinić iz Bolobani, Pićan 
7. Zvonko Radas iz Labina, Mali Turini 11 
8. Feručo Katičić iz Nedešćine, Eržišće 21 
9. Ratko Blašković iz Nedešćine, Šumber 33 
10. Ratko Peršić iz Labina, Štrmac 70 
11. Branko Verbanac iz Nedešćine, Nedešćina 130 
12. ðani Belušić iz Nedešćine, Županići 55 
13. Vladimir Šverko iz Labina, Prilaz Kikova 8 
14. Tanja Verbanac iz Labina, Sv. Mikule 15 
15. Franka Kravanja iz Labina, Zartinj 7A. 

 
II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osam dana od dana objave u “Službenim novinama Istarske 
županije”. 
 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Pazin,. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

Predsjednik Županijske skupštine 
Istarske županije 

 
Dino Kozlevac 

Dostaviti: 
1. Uredu Državne uprave- Službi za opću upravu, 
2. Županu IŽ, 
3. Sucima porotnicima, 
4. Općinskom sudu u Labinu, 
5. Gradu Labinu, 
6. Općini Sveta Nedelja, 
7. Općini Pićan, 
8. Općini Raša, 
9. Općini Kršan, 
10. Objava, 
11. Pismohrana, ovdje. 



 


